
Tavoite

Tavoitteena on lisätä opiskelijan valmiuksia ja motivaatiota palata työskentelemään sosiaali- ja terveysalalle sekä päivittää osaamistaan.
Antaa pohjaa ja ajatuksia pohtia jatko- opintomahdollisuuksia.

Kohderyhmä

Oletko henkilö jolla on kokemusta, osaamista ja ymmärrystä ihmisistä ja heidän kanssaan työskentelystä? Haluatko tehdä merkityksellistä
ja ihmisläheistä työtä? Oletko kiinnostunut alasta, josta löytyy työtä ja urakehitysmahdollisuudet ovat hyvät ? Tarjoamme sinulle
mahdollisuuden palata alalle tauon jälkeen ja saada tilaisuuden pohtia sosiaali- ja terveysalan monipuolisia työskentelyvaihtoehtoja. Koulutus
on tarkoitettu työttömille tai työttömyysuhan alaisille henkilöille, sekä henkilöille, jotka pohtivat ammattialan vaihtoa sosiaali- ja
terveysalalle. 

Saat mahdollisuuden päivittää osaamisesi, vahvistaa varmuuttasi ja löytää paikkasi muuttuneessa työelämässä – turvallisesti ja tuetusti.

Sisältö

Opiskeluvalmiuksien kehittäminen, opiskelu- ja urasuunnittelu, sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujärjestelmä, ammattieettiset
periaatteet, vuorovaikutustaidot, kehityspsykologian perusteita, aseptiikan perusteita, asiakkaan perushoidon ja huolenpidon alkeita,
ergonomia ja apuvälineet, sosiaali- ja terveysalan turvakortti, hygieniapassi ja ensiapu 1, kielituki, työelämään tutustuminen. 

Koulutus sisältää lähiopiskelua, itsenäistä opiskelua sekä työelämässä tapahtuvaa oppimista. Aiempi osaamisesi otetaan huomioon
opintojen suunnittelussa. Tule jakamaan osaamistasi samassa tilanteessa olevien henkilöiden kanssa!

Lisätietoja

Lisätietoja: Vastuukouluttaja Nina Hänninen puh. 040-8073610 tai tutkintovastaava Ritva Jämsä puh. 040-35962271 

Työttömyysturvaneuvonta: Työttömyysturvaneuvonta on valtakunnallinen neuvontapalvelu, josta saat vastauksia työttömyysturvaan
liittyviin kysymyksiin. Puh. 0295 020701 Puhelinpalvelu on avoinna maanantaista perjantaihin kello 9–15. Puhelun hinta on oman
liittymäsopimuksesi mukainen (matkapuhelinmaksu tai paikallisverkkomaksu). Myös jonotusaika on maksullinen. 

Työttömyysturvaneuvonta: 
Työttömyysturvaneuvonta on valtakunnallinen neuvontapalvelu, josta saat vastauksia työttömyysturvaan liittyviin kysymyksiin. 
0295 020 701 Puhelinpalvelu on avoinna maanantaista perjantaihin kello 9-15. Puhelun hinta on oman liittymäsopimuksesi mukainen
(matkapuhelinmaksu tai paikallisverkkomaksu). Myös jonotusaika on maksullinen.
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